南 京 医 院 协 会

关于成立南京医院协会

医院办公室管理专业委员会的通知

各医院：

经研究，本会定于2023年8月16日下午举办南京医院协

会医院办公室管理专业委员会成立暨专题讲座。具体事宜

通知如下：

一、时间：2023年8月16日（周三）下午14:30-16:30

二、地点：南京高楼门饭店二楼金陵厅

三、内容：

1、专题讲座：特邀江苏省委党校黄菡教授作专题报告

2、医院办公室管理专业委员会成立

四、参加人员：

1、医院办公室管理专业委员会全体委员；

2、各医院分管医院办公室工作的院级领导及职能部门

负责人（每家单位3-4人）。

请各医院收到通知后，于2023年8月11日前将参会人员

名单反馈至本会（邮箱：nanjygh@163.com），联系电话：

83401316。

联系人：衡永乐13912961776 胡雅萍17751035282

南京医院协会

2023年8月3日

	南 京 医 院 协 会